
UCHWAŁA NR 28/1016/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2016 r. 
 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Postanawia się o objęciu przez Województwo Kujawsko-Pomorskie 400  
(słownie: czterysta) udziałów zwykłych o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden 
tysiąc złotych 00/100) każdy, w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki Regionalny 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Przysieku spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
z siedzibą w Przysieku i pokryciu ich wkładem pieniężnym w kwocie 400.000,00 zł (słownie: 
czterysta tysięcy złotych 0/100). 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


